בנוסף אלה מקפחים ספק הסר למען .040970444 ת.ז זערור מהאדי מר ,058968165 ת.ז סרסור אחמד מר
הקיימים. למקפחים

בנוסף לכך אני מורה על צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים מהיום.

לאחר קבלת חוות הדעת של הפיקוח האלקטרוני תינתן החלטה משלימה ללא צורך בדיון נוסף.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ח, 04/02/2018 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט